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Men / 61,62 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 173.900 27.500 30.100 28.700 27.300 30.400 29.900
25 1 1 1 1

6105 Kaden Hayakawa 9.300 9.1009.600 10.00010.200
6102 Griffin Behnke 9.100 9.2009.200 10.40010.400
6104 Aden Haury 9.100 9.700 9.900 9.800
6106 Leon Vorkoper 10.300
6103 Sean Hansford 10.100 9.500
6107 Shogo Yamashita 9.000

2 VEGA * 167.900 28.500 28.600 27.000 27.700 29.000 27.100
12 2 4 3 2

6136 Edison Twyman 10.200 9.2009.000 9.300
6135 Rey Notarte 9.500 9.700 9.1009.400
6134 Blaise McBee 8.800 8.700
6131 Joey Donnelly 9.600 9.200
6133 Tanner Hardley 9.300 9.400 10.200
6132 Ezekiel Fisher 9.1008.800 9.400

3 SGA Columbia * 165.300 28.000 27.100 28.500 25.900 29.300 26.500
53 5 2 2 4

6123 Tom Young 9.600 9.100 9.200 9.70010.100
5126 J J Pacquing 9.500 9.900 8.80010.400 8.80010.000
6121 Henry Moore 8.900 8.8008.900 8.0009.200
6120 Logan Chynoweth 8.100 8.300

4 Westside * 160.700 25.800 27.300 27.900 26.900 26.000 26.800
36 4 3 5 3

6143 Kohl Weichbrodt 9.100 8.600 9.000 8.600
6142 Landen Valdez 8.400 9.800 8.700 8.500
6139 William Kono 8.300 8.900 9.900
6141 Jesse Nallamilli 9.100 8.600
6140 Andrew Martyn 8.900 9.0008.900
6137 Harrison Cheng 9.200
6138 Oliver Dewan 9.200

5 Tech * 156.900 28.700 27.700 24.800 25.700 24.500 25.500
71 3 5 8 7

6128 Jan Michelsen 9.800 8.300
6127 Noah Maki 9.600 8.7008.800 8.5008.400
6125 Quinn Gillette 9.300 9.300 7.700
6124 Jordan Dakessian 9.600 8.400
6126 Matthew Kokhan 8.800 8.7008.100
6129 Tyler Perry 8.300 8.000
6130 Makar Shniko 8.600
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6 North Coast * 154.400 27.700 25.400 24.200 25.500 25.900 25.700
84 7 7 6 6

6109 Sam King 9.600 9.100 8.3008.700 8.500
6111 Dylan Meader 9.500 8.700 8.5007.800 9.0009.000
6108 Austin Hartman 8.600 7.600 8.700 9.000
6112 Maxwell Swanson 7.700 7.7008.400

7 Olympic * 151.600 24.000 23.700 24.400 26.600 26.600 26.300
47 8 6 4 5

6114 Noah Seacrist 8.500 8.600 8.9008.300 8.9009.000
6113 Joey Schmitt 8.200 8.100 8.7007.300 9.0008.800
6207 Carter Shinn 7.300 7.000 9.0008.800 8.4008.800

8 Cascade Elite * 146.500 20.900 26.600 23.200 25.800 25.300 24.700
68 6 8 7 8

6203 Ulee Klebeck 8.200 8.600 8.400 8.2008.300
6200 Cash Christopher 6.500 8.1008.800
6205 Kaspar Marwick 6.200 8.800 7.600 8.400
6204 Fletcher Lohrentz 9.200 8.7008.000 8.200
6201 Jacob Elkins 8.7007.600

9 SGA  - Ballard * 102.300 15.900 16.700 17.200 16.900 17.700 17.900
99 9T 10 9 10

6118 Mateo Austin 10.100 8.800 8.7009.100 9.7009.400
6208 Finn Jacobsen 5.800 7.900 8.2008.100 8.2008.300

10 Riverside * 86.800 8.300 16.700 17.400 9.300 16.600 18.500
1010 9T 9 10 9

6117 Steven Stanley 8.300 8.100 9.3008.700 8.9007.900
6115 Nick Keilman 8.600 8.700 9.6008.700
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